
    Clasificación General 

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 

”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/100mCLUB

0:18:2543 RUIZ GARCIAMIGUEL ANGEL1 1,251 ABSOLUTA M C.N. FERCA

0:19:0317 TASLARMAREK2 1,282 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:19:4147 NAVAS AJENJOADRIAN3 1,311 INFANTIL M CLUB NATACIóN ALCOBENDAS

0:21:0352 CUESTA GIMENEZALEJANDRO4 1,372 INFANTIL M CN PICASSENT

0:21:34235 CAMPS MANSILLACATERINA5 1,401 INFANTIL F CLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

0:21:3741 MATEU LOZANOJUAN6 1,403 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:21:44217 CAMPOS BARBERAANNA7 1,401 ABSOLUTA F XUQUER ALGEMESI

0:21:44205 PALAZóN CONEJEROISABEL8 1,402 INFANTIL F CLUB NATACIóN ALZIRA

0:22:0316 ALAYONALBERT9 1,421 MASTER 1 M C.D.FASTTRIATLON

0:22:1026 JORQUES FRANCESJAIME10 1,422 MASTER 1 M TRIATLO CARCAIXENT

0:22:254 MARTI MARTIRAUL11 1,433 MASTER 1 M TRIATLO CARCAIXENT

0:22:3121 VALLS SELFASAMUEL12 1,444 ABSOLUTA M CLUB NATACIO CULLERA

0:22:48147 ALVARO AUROUXIGNACIO PASCUAL13 1,451 MASTER 2 M

0:23:10214 ALONSO BORREGOCARMEN14 1,473 INFANTIL F INDEPENDIENTE

0:23:2830 ESPINOSA TRULLMARIUS15 1,483 INFANTIL M C.N. XUQUER

0:23:3520 RUIZ GARNELOISAAC16 1,495 ABSOLUTA M CLUB NATACIO CULLERA

0:23:4511 FERRER NAVARRORAMON17 1,506 ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:24:0134 GARCIA ALBERTMANUEL18 1,514 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:24:0557 VILA RIDAURAJUAN JOSE19 1,512 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:24:19207 CLIMENT PEDROSAANA MARíA20 1,524 INFANTIL F CEA BéTERA

0:24:20137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO21 1,527 ABSOLUTA M TRAGALEGUAS.ORG

0:24:35213 OLIVER BELTRÁNRAQUEL22 1,535 INFANTIL F CLUB NATACIO CULLERA

0:24:56212 GALLACH TUDELACRISTINA23 1,551 MASTER 1 F TRIATLO CARCAIXENT

0:25:0724 GIRBES GALLEGOSERGIO24 1,565 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:25:2549 OLIVERT FERRANDOMANUEL25 1,573 MASTER 2 M CN.SUECA

0:25:4629 UREñA POLACHEJOAQUIN26 1,591 MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:25:46220 LóPEZ FERNáNDEZMIRIAM27 1,592 ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:26:03209 PUIG IZNARDOCARLA28 2,006 INFANTIL F CLUB NATACIO CULLERA

0:26:0922 BELASRRI ALFONSOKARIM29 2,014 INFANTIL M CLUB NATACIO CULLERA

0:26:1938 BRIASCO GARCÍAJAVIER30 2,016 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:26:3633 PALOMARES CASATADRIAN31 2,034 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:26:4655 ZAMBRANA GARCIAPEDRO32 2,047 MASTER 1 M C.D.FASTTRIATLON

0:27:1028 ARACU CAMACHOJUAN CARLOS33 2,055 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:27:2248 RICARTE GRAUJUAN MIGUEL34 2,068 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:27:2331 ALBA ESTRADAISAAC35 2,069 MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:27:252 YAGO TORRENTFRANCISCO JOSE36 2,072 MASTER 3 M CLUB NATACIO SUECA

0:27:2615 MAGRANER MARíDAVID37 2,0710 MASTER 1 M CLUB TRIATLO CULLERA

0:27:3644 SENDRA COMPANYSANTIAGO38 2,076 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:27:3954 VIDAL BATALLERJOSÉ39 2,087 MASTER 2 M C.C. EL GARBI

0:27:4532 BELTRÁN BISBALJOSE40 2,083 MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:28:383 FERRI GARCíAJULIO CESAR41 2,128 MASTER 2 M C.D.FASTTRIATLON

0:29:00208 AMAT MATEUAIDA42 2,142 MASTER 1 F C.N. LA PICAETA

0:29:05222 CERVERA GARCíALOLES43 2,141 MASTER 2 F INDEPENDIENTE

0:29:2636 SANCHIS GARCIARICARDO44 2,164 MASTER 3 M INDEPENDIENTE



0:29:417 ROMERA YUSTEJULIO45 2,175 MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:30:0325 CEBOLLA PARDOJUANJO46 2,199 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:30:1019 TOMAS HERVASVICENT47 2,1910 MASTER 2 M PELOTóN DE LA MUERTE

0:30:11236 MANSILLA BELLVISROSA48 2,192 MASTER 2 F C.A. DAIMÚS TECNOESPORT

0:30:12215 CARDONA GUERREROÁNGELA49 2,193 ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:30:12204 MARTíNEZ OCAñALAURA50 2,194 ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:30:21216 NAVAL PELECHANOINMACULADA51 2,201 MASTER 3 F INDEPENDIENTE

0:30:2550 JUAN PéREZGUILLERMO52 2,2011 MASTER 1 M S.D. CORRECAMINOS

0:31:056 COMPANY GRAUANDRéS53 2,238 ABSOLUTA M CLUB TRIATLO CULLERA

0:31:15203 FONT MARQUEZCLARA54 2,243 MASTER 2 F INDEPENDIENTE

0:31:2718 TERRON LABRADORRAM55 2,256 MASTER 3 M PELOTóN DE LA MUERTE

0:31:271 GIMENO SERRAENRIQUE56 2,257 MASTER 3 M C.A. CULLERA

0:32:09219 YAGO MORELLACARMEN57 2,284 MASTER 2 F 3XVLC

0:32:09223 GONZALEZ MATAIX ALBERAMPARO58 2,283 MASTER 1 F 3XVLC

0:32:09221 MARTINEZ NAVARROALICIA59 2,284 MASTER 1 F TRICULPELAT-FISIOMAR

0:32:1527 MORENO RUBIOANTONIO60 2,2911 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:32:4912 CALVO CARBONELLJOSE ANTONIO61 2,3112 MASTER 1 M SUHECA.COM TRIATLO

0:32:509 SANZ MARTIJOAN BTE62 2,3212 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:33:0623 OLIVERRICARDO63 2,338 MASTER 3 M CLUB NATACIO CULLERA

0:33:54200 MIRALLES PONSODAELENA64 2,365 MASTER 2 F C.N. LA PICAETA

0:35:395 RODRÍGUEZ ESCRIBANORAÚL RUBÉN65 2,4513 MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:36:0739 OLIVER PALAZONRAMON66 2,4713 MASTER 1 M INDEPENDIENTE



    Absoluta Masculina

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 

”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:18:2543 RUIZ GARCIAMIGUEL ANGEL1 1,251ABSOLUTA M C.N. FERCA

0:19:0317 TASLARMAREK2 1,282ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:19:4147 NAVAS AJENJOADRIAN3 1,311INFANTIL M CLUB NATACIóN ALCOB

0:21:0352 CUESTA GIMENEZALEJANDRO4 1,372INFANTIL M CN PICASSENT

0:21:3741 MATEU LOZANOJUAN5 1,403ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:22:0316 ALAYONALBERT6 1,421MASTER 1 M C.D.FASTTRIATLON

0:22:1026 JORQUES FRANCESJAIME7 1,422MASTER 1 M TRIATLO CARCAIXENT

0:22:254 MARTI MARTIRAUL8 1,433MASTER 1 M TRIATLO CARCAIXENT

0:22:3121 VALLS SELFASAMUEL9 1,444ABSOLUTA M CLUB NATACIO CULLER

0:22:48147 ALVARO AUROUXIGNACIO PASC10 1,451MASTER 2 M

0:23:2830 ESPINOSA TRULLMARIUS11 1,483INFANTIL M C.N. XUQUER

0:23:3520 RUIZ GARNELOISAAC12 1,495ABSOLUTA M CLUB NATACIO CULLER

0:23:4511 FERRER NAVARRORAMON13 1,506ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

0:24:0134 GARCIA ALBERTMANUEL14 1,514MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:24:0557 VILA RIDAURAJUAN JOSE15 1,512MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:24:20137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO16 1,527ABSOLUTA M TRAGALEGUAS.ORG

0:25:0724 GIRBES GALLEGOSERGIO17 1,565MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:25:2549 OLIVERT FERRANDOMANUEL18 1,573MASTER 2 M CN.SUECA

0:25:4629 UREñA POLACHEJOAQUIN19 1,591MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:26:0922 BELASRRI ALFONSOKARIM20 2,014INFANTIL M CLUB NATACIO CULLER

0:26:1938 BRIASCO GARCÍAJAVIER21 2,016MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:26:3633 PALOMARES CASATADRIAN22 2,034MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:26:4655 ZAMBRANA GARCIAPEDRO23 2,047MASTER 1 M C.D.FASTTRIATLON

0:27:1028 ARACU CAMACHOJUAN CARLOS24 2,055MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:27:2248 RICARTE GRAUJUAN MIGUEL25 2,068MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:27:2331 ALBA ESTRADAISAAC26 2,069MASTER 1 M INDEPENDIENTE

0:27:252 YAGO TORRENTFRANCISCO JO27 2,072MASTER 3 M CLUB NATACIO SUECA

0:27:2615 MAGRANER MARíDAVID28 2,0710MASTER 1 M CLUB TRIATLO CULLERA

0:27:3644 SENDRA COMPANYSANTIAGO29 2,076MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:27:3954 VIDAL BATALLERJOSÉ30 2,087MASTER 2 M C.C. EL GARBI

0:27:4532 BELTRÁN BISBALJOSE31 2,083MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:28:383 FERRI GARCíAJULIO CESAR32 2,128MASTER 2 M C.D.FASTTRIATLON

0:29:2636 SANCHIS GARCIARICARDO33 2,164MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:29:417 ROMERA YUSTEJULIO34 2,175MASTER 3 M INDEPENDIENTE

0:30:0325 CEBOLLA PARDOJUANJO35 2,199MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:30:1019 TOMAS HERVASVICENT36 2,1910MASTER 2 M PELOTóN DE LA MUERT

0:30:2550 JUAN PéREZGUILLERMO37 2,2011MASTER 1 M S.D. CORRECAMINOS

0:31:056 COMPANY GRAUANDRéS38 2,238ABSOLUTA M CLUB TRIATLO CULLERA

0:31:271 GIMENO SERRAENRIQUE39 2,257MASTER 3 M C.A. CULLERA

0:31:2718 TERRON LABRADORRAM40 2,256MASTER 3 M PELOTóN DE LA MUERT

0:32:1527 MORENO RUBIOANTONIO41 2,2911MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:32:4912 CALVO CARBONELLJOSE ANTONIO42 2,3112MASTER 1 M SUHECA.COM TRIATLO

0:32:509 SANZ MARTIJOAN BTE43 2,3212MASTER 2 M INDEPENDIENTE



ABSOLUTA F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:21:44217 CAMPOS BARBERAANNA7 1,401 XUQUER ALGEMESI

0:25:46220 LóPEZ FERNáNDEZMIRIAM27 1,592 INDEPENDIENTE

0:30:12215 CARDONA GUERREROÁNGELA49 2,193 INDEPENDIENTE

0:30:12204 MARTíNEZ OCAñALAURA50 2,194 INDEPENDIENTE

0:33:0623 OLIVERRICARDO44 2,338MASTER 3 M CLUB NATACIO CULLER

0:35:395 RODRÍGUEZ ESCRIBANRAÚL RUBÉN45 2,4513MASTER 2 M INDEPENDIENTE

0:36:0739 OLIVER PALAZONRAMON46 2,4713MASTER 1 M INDEPENDIENTE

    Absoluta Femenina

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 

”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/100mCLUB

0:21:34235 CAMPS MANSILLACATERINA1 1,401INFANTIL F CLUB NATACIO I ESPOR

0:21:44205 PALAZóN CONEJEROISABEL2 1,402INFANTIL F CLUB NATACIóN ALZIRA

0:21:44217 CAMPOS BARBERAANNA3 1,401ABSOLUTA F XUQUER ALGEMESI

0:23:10214 ALONSO BORREGOCARMEN4 1,473INFANTIL F INDEPENDIENTE

0:24:19207 CLIMENT PEDROSAANA MARíA5 1,524INFANTIL F CEA BéTERA

0:24:35213 OLIVER BELTRÁNRAQUEL6 1,535INFANTIL F CLUB NATACIO CULLER

0:24:56212 GALLACH TUDELACRISTINA7 1,551MASTER 1 F TRIATLO CARCAIXENT

0:25:46220 LóPEZ FERNáNDEZMIRIAM8 1,592ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:26:03209 PUIG IZNARDOCARLA9 2,006INFANTIL F CLUB NATACIO CULLER

0:29:00208 AMAT MATEUAIDA10 2,142MASTER 1 F C.N. LA PICAETA

0:29:05222 CERVERA GARCíALOLES11 2,141MASTER 2 F INDEPENDIENTE

0:30:11236 MANSILLA BELLVISROSA12 2,192MASTER 2 F C.A. DAIMÚS TECNOES

0:30:12215 CARDONA GUERREROÁNGELA13 2,193ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:30:12204 MARTíNEZ OCAñALAURA14 2,194ABSOLUTA F INDEPENDIENTE

0:30:21216 NAVAL PELECHANOINMACULADA15 2,201MASTER 3 F INDEPENDIENTE

0:31:15203 FONT MARQUEZCLARA16 2,243MASTER 2 F INDEPENDIENTE

0:32:09223 GONZALEZ MATAIX ALAMPARO17 2,283MASTER 1 F 3XVLC

0:32:09219 YAGO MORELLACARMEN18 2,284MASTER 2 F 3XVLC

0:32:09221 MARTINEZ NAVARROALICIA19 2,284MASTER 1 F TRICULPELAT-FISIOMA

0:33:54200 MIRALLES PONSODAELENA20 2,365MASTER 2 F C.N. LA PICAETA



ABSOLUTA M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:18:2543 RUIZ GARCIAMIGUEL ANGE1 1,251 C.N. FERCA

0:19:0317 TASLARMAREK2 1,282 INDEPENDIENTE

0:21:3741 MATEU LOZANOJUAN6 1,403 INDEPENDIENTE

0:22:3121 VALLS SELFASAMUEL12 1,444 CLUB NATACIO CULLERA

0:23:3520 RUIZ GARNELOISAAC16 1,495 CLUB NATACIO CULLERA

0:23:4511 FERRER NAVARRORAMON17 1,506 INDEPENDIENTE

0:24:20137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO21 1,527 TRAGALEGUAS.ORG

0:31:056 COMPANY GRAUANDRéS53 2,238 CLUB TRIATLO CULLERA

DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

46 JEREMYSEGURA ABSOLUTA M INDEPENDIENTE

INFANTIL F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:21:34235 CAMPS MANSILLACATERINA5 1,401 CLUB NATACIO I ESPORTS 

0:21:44205 PALAZóN CONEJEROISABEL8 1,402 CLUB NATACIóN ALZIRA

0:23:10214 ALONSO BORREGOCARMEN14 1,473 INDEPENDIENTE

0:24:19207 CLIMENT PEDROSAANA MARíA20 1,524 CEA BéTERA

0:24:35213 OLIVER BELTRÁNRAQUEL22 1,535 CLUB NATACIO CULLERA

0:26:03209 PUIG IZNARDOCARLA28 2,006 CLUB NATACIO CULLERA



DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

202 PRADAS MEDINACAROLINA INFANTIL F VALENCIANO DE NAT

INFANTIL M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:19:4147 NAVAS AJENJOADRIAN3 1,311 CLUB NATACIóN ALCOBENDAS

0:21:0352 CUESTA GIMENEZALEJANDRO4 1,372 CN PICASSENT

0:23:2830 ESPINOSA TRULLMARIUS15 1,483 C.N. XUQUER

0:26:0922 BELASRRI ALFONSOKARIM29 2,014 CLUB NATACIO CULLERA

DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

14 RUIZ GARCIADAVID INFANTIL M CENTRO EXCURSIONI

MASTER 1 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:24:56212 GALLACH TUDELACRISTINA23 1,551 TRIATLO CARCAIXENT

0:29:00208 AMAT MATEUAIDA42 2,142 C.N. LA PICAETA

0:32:09223 GONZALEZ MATAIX ALAMPARO58 2,283 3XVLC

0:32:09221 MARTINEZ NAVARROALICIA59 2,284 TRICULPELAT-FISIOMAR



DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

218 AIBAR CEBRIANCARMEN MASTER 1 F NOSOTRAS PASSATG

MASTER 1 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:22:0316 ALAYONALBERT9 1,421 C.D.FASTTRIATLON

0:22:1026 JORQUES FRANCESJAIME10 1,422 TRIATLO CARCAIXENT

0:22:254 MARTI MARTIRAUL11 1,433 TRIATLO CARCAIXENT

0:24:0134 GARCIA ALBERTMANUEL18 1,514 INDEPENDIENTE

0:25:0724 GIRBES GALLEGOSERGIO24 1,565 INDEPENDIENTE

0:26:1938 BRIASCO GARCÍAJAVIER30 2,016 INDEPENDIENTE

0:26:4655 ZAMBRANA GARCIAPEDRO32 2,047 C.D.FASTTRIATLON

0:27:2248 RICARTE GRAUJUAN MIGUEL34 2,068 INDEPENDIENTE

0:27:2331 ALBA ESTRADAISAAC35 2,069 INDEPENDIENTE

0:27:2615 MAGRANER MARíDAVID37 2,0710 CLUB TRIATLO CULLERA

0:30:2550 JUAN PéREZGUILLERMO52 2,2011 S.D. CORRECAMINOS

0:32:4912 CALVO CARBONELLJOSE ANTONIO61 2,3112 SUHECA.COM TRIATLO

0:36:0739 OLIVER PALAZONRAMON66 2,4713 INDEPENDIENTE

DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

8 RABADAN GINESCARLOS MASTER 1 M INDEPENDIENTE

37 BENAVENT PLAAGUSTI MASTER 1 M INDEPENDIENTE



MASTER 2 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:29:05222 CERVERA GARCíALOLES43 2,141 INDEPENDIENTE

0:30:11236 MANSILLA BELLVISROSA48 2,192 C.A. DAIMÚS TECNOESPORT

0:31:15203 FONT MARQUEZCLARA54 2,243 INDEPENDIENTE

0:32:09219 YAGO MORELLACARMEN57 2,284 3XVLC

0:33:54200 MIRALLES PONSODAELENA64 2,365 C.N. LA PICAETA

MASTER 2 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:22:48147 ALVARO AUROUXIGNACIO PASC13 1,451

0:24:0557 VILA RIDAURAJUAN JOSE19 1,512 INDEPENDIENTE

0:25:2549 OLIVERT FERRANDOMANUEL25 1,573 CN.SUECA

0:26:3633 PALOMARES CASATADRIAN31 2,034 INDEPENDIENTE

0:27:1028 ARACU CAMACHOJUAN CARLOS33 2,055 INDEPENDIENTE

0:27:3644 SENDRA COMPANYSANTIAGO38 2,076 INDEPENDIENTE

0:27:3954 VIDAL BATALLERJOSÉ39 2,087 C.C. EL GARBI

0:28:383 FERRI GARCíAJULIO CESAR41 2,128 C.D.FASTTRIATLON

0:30:0325 CEBOLLA PARDOJUANJO46 2,199 INDEPENDIENTE

0:30:1019 TOMAS HERVASVICENT47 2,1910 PELOTóN DE LA MUERTE

0:32:1527 MORENO RUBIOANTONIO60 2,2911 INDEPENDIENTE

0:32:509 SANZ MARTIJOAN BTE62 2,3212 INDEPENDIENTE

0:35:395 RODRÍGUEZ ESCRIBANRAÚL RUBÉN65 2,4513 INDEPENDIENTE



DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

53 VELEIRO PECESRAFAEL MASTER 2 M INDEPENDIENTE

MASTER 3 F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:30:21216 NAVAL PELECHANOINMACULADA51 2,201 INDEPENDIENTE

MASTER 3 M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

0:25:4629 UREñA POLACHEJOAQUIN26 1,591 INDEPENDIENTE

0:27:252 YAGO TORRENTFRANCISCO JO36 2,072 CLUB NATACIO SUECA

0:27:4532 BELTRÁN BISBALJOSE40 2,083 INDEPENDIENTE

0:29:2636 SANCHIS GARCIARICARDO44 2,164 INDEPENDIENTE

0:29:417 ROMERA YUSTEJULIO45 2,175 INDEPENDIENTE

0:31:2718 TERRON LABRADORRAM55 2,256 PELOTóN DE LA MUERTE

0:31:271 GIMENO SERRAENRIQUE56 2,257 C.A. CULLERA

0:33:0623 OLIVERRICARDO63 2,338 CLUB NATACIO CULLERA



DESCALIFICADOS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO SOLDEVILA”

CRONOMETRAJE CONCHIP

05/08/2012Fecha

Distancia 1300 Metros

40 ALONSO CASTELLOCARLOS MASTER 3 M INDEPENDIENTE

LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

XVII TRAVESÍA A LA PLAYA DE CULLERA 2012 ”MEMORIAL XIMO 
SOLDEVILA”

05/08/2012Fecha

Distancia1300 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

3XVLC

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:09219 YAGO MORELLACARMEN1 57 MASTER 2 F 4

0:32:09223 GONZALEZ MATAIX 
ALBEROLA

AMPARO2 58 MASTER 1 F 3

C.A. CULLERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:271 GIMENO SERRAENRIQUE1 56 MASTER 3 M 7

C.A. DAIMÚS TECNOESPORT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:11236 MANSILLA BELLVISROSA1 48 MASTER 2 F 2

C.C. EL GARBI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:3954 VIDAL BATALLERJOSÉ1 39 MASTER 2 M 7

C.D.FASTTRIATLON

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:0316 ALAYONALBERT1 9 MASTER 1 M 1

0:26:4655 ZAMBRANA GARCIAPEDRO2 32 MASTER 1 M 7

0:28:383 FERRI GARCíAJULIO CESAR3 41 MASTER 2 M 8

C.N. FERCA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori



0:18:2543 RUIZ GARCIAMIGUEL ANGEL1 1 ABSOLUTA M 1

C.N. LA PICAETA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:00208 AMAT MATEUAIDA1 42 MASTER 1 F 2

0:33:54200 MIRALLES PONSODAELENA2 64 MASTER 2 F 5

C.N. XUQUER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:23:2830 ESPINOSA TRULLMARIUS1 15 INFANTIL M 3

CEA BéTERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:24:19207 CLIMENT PEDROSAANA MARíA1 20 INFANTIL F 4

CLUB NATACIO CULLERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:3121 VALLS SELFASAMUEL1 12 ABSOLUTA M 4

0:23:3520 RUIZ GARNELOISAAC2 16 ABSOLUTA M 5

0:24:35213 OLIVER BELTRÁNRAQUEL3 22 INFANTIL F 5

0:26:03209 PUIG IZNARDOCARLA4 28 INFANTIL F 6

0:26:0922 BELASRRI ALFONSOKARIM5 29 INFANTIL M 4

0:33:0623 OLIVERRICARDO6 63 MASTER 3 M 8

CLUB NATACIO I ESPORTS GANDIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:34235 CAMPS MANSILLACATERINA1 5 INFANTIL F 1

CLUB NATACIO SUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:252 YAGO TORRENTFRANCISCO JOSE1 36 MASTER 3 M 2

CLUB NATACIóN ALCOBENDAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:19:4147 NAVAS AJENJOADRIAN1 3 INFANTIL M 1

CLUB NATACIóN ALZIRA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:44205 PALAZóN CONEJEROISABEL1 8 INFANTIL F 2

CLUB TRIATLO CULLERA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:2615 MAGRANER MARíDAVID1 37 MASTER 1 M 10



0:31:056 COMPANY GRAUANDRéS2 53 ABSOLUTA M 8

CN PICASSENT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:0352 CUESTA GIMENEZALEJANDRO1 4 INFANTIL M 2

CN.SUECA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:2549 OLIVERT FERRANDOMANUEL1 25 MASTER 2 M 3

PELOTóN DE LA MUERTE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:1019 TOMAS HERVASVICENT1 47 MASTER 2 M 10

0:31:2718 TERRON LABRADORRAM2 55 MASTER 3 M 6

S.D. CORRECAMINOS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:2550 JUAN PéREZGUILLERMO1 52 MASTER 1 M 11

SUHECA.COM TRIATLO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:4912 CALVO CARBONELLJOSE ANTONIO1 61 MASTER 1 M 12

TRAGALEGUAS.ORG

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:24:20137 BORJA GONZALEZJOSE ANTONIO1 21 ABSOLUTA M 7

TRIATLO CARCAIXENT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:22:1026 JORQUES FRANCESJAIME1 10 MASTER 1 M 2

0:22:254 MARTI MARTIRAUL2 11 MASTER 1 M 3

0:24:56212 GALLACH TUDELACRISTINA3 23 MASTER 1 F 1

TRICULPELAT-FISIOMAR

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:09221 MARTINEZ NAVARROALICIA1 59 MASTER 1 F 4

XUQUER ALGEMESI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:21:44217 CAMPOS BARBERAANNA1 7 ABSOLUTA F 1


